
DSOUT OUR ANe TO ARESe] DIÁRIO OFICIAL NÚMERO:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES- EXTRATO DE CONTRATO- EXTRATO DE CO
2023.06.16.2-DE./2023

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230601/0001 -44. CONTRATO Nº 202306270001. ORIGEM:
Dispensa Eletrônico Nº2023.06.16.2-DE. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA.
CONTRATADO: 46.943.671 IURY DELFINO CALIXTO PEREIRA. OBJETO: Prestação de serviços de
locação de impressora, incluindo a instalação do equipamento, suporte, assistência técnica, manutenções
preventivas e corretivas com reposição de peças e componentes, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Aurora-CE. VALOR TOTAL: R$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentoseoitenta reais). PROGRAMA
DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo. R$
4.680,00 no elemento de despesa 33903912: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Locação de
Equipamentos; - VIGÊNCIA: de 6 meses - DATA DA ASSINATURA:27 de junho de 2023.

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: **911,853-+ em 27/06/2023 17:47:08 - IP com nº: 192.168.100.119
“Autenticação em: www aurora.ce.gov bridiariooficial php?id=453


